
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                                              РЕШЕНИЕ  

16.01.2014                                            с.Пятково                                             №85 

 

 

О внесении изменений в Решение Пятковского 

Сельского Совета депутатов № 79 от 30.11.2013 

«О введении земельного налога на 2014 год » 

 

  В соответствии со ст.394,397 Налогового Кодекса РФ, Уставом Пятковского сельсовета 

Пятковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Заголовок решения изложить в  редакции «О земельном налоге на территории 

Пятковского сельсовета  на 2014 год» 

2.Пункт 2.2 дополнить словами – «ограниченных в обороте в соответствии с 

законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, 

безопасности и таможенных нужд». 

3.Пункт 3.1 –изложить в следующей редакции - «для налогоплательщиков-организаций, 

физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями: с 1 февраля по 20 

февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом». 

4.Пункт 3.2 –изложить в следующей редакции -  «для налогоплательщиков – физических 

лиц, не являющихся  индивидуальными предпринимателями,  с 1 ноября  по 20 ноября 

года, следующего за истекшим налоговым периодом». 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу  Пятковского сельсовета 

Артюхова В.В. 

6. Настоящее  Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Пятковский 

вестник» и распространяет своѐ действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 

 

Председатель сельского Совета депутатов,  

глава администрации                                                                    В.В.Артюхов                                 

. 

 

 

 


